主な仕様
■型番 :STD-24008U
■入力電圧 :100 ～ 240Vac
■入力周波数 :47 ～ 63Hz
■突入電流 :30A max./100Vac;60A max./230Vac
■入力電流 :0.48A max.
■出力電圧 :+24V ±5%
■出力電流 :0 ～ 0.8A
■レギュレーション :22.8V min. ～ 24.0V typ. ～ 25.2V max.
■リップル :100mV max.
■出力電力 :19.2W max.
■効率 :80.81% min.
■プラグ寸法 :2.1Φx5.5x9.5 mm
■寸法 :72(L)x34(W)x69(H) mm
■保護回路 : 過電圧、短絡、過電流
■重量 :165g
AAddaapptteerr TTeecchhnnoollooggyy CCoo..,, LLttdd..
DC 24V0.8A